
Sto» knJe *

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
5° U.D. - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ^ 3 DEL 2&L £

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO
"LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO DEL PIANO
VIABILE SULLA S.P. 152, MEDIANTE L'ESECUZIONE DI UN MURO SU
FONDAZIONI INDIRETTE AL KM. 7+00 C.A. NEL COMUNE TORTORICI".
IMPORTO COMPLESSIVO: € 260.000,00
R1F. DETERMINA DIRIGENZIALE N° SS DEL 01/07/2012

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA DITTA
ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L.

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 23922/12 del 06/07/2012 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento dei lavori in oggetto;

il verbale di gara del 26/07/2012 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta ALKANTARA

COSTRUZIONI S.r.l. con sede in Taormina (ME) - Via Francavilla,

30/A - P.I.: 02664250830 con il ribasso del 26,6812%;

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

APPROVARE

DISPORRE

D E T E R M I N A

il verbale del 26/07/2012 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta ALKANTARA COSTRUZIONI

S.r.l. con sede in Taormina (ME) - Via Francavilla, 30/A - P.I.:

02664250830 con il ribasso del 26,6812%.

la pubblicazione della presente determinazione all'Ufficio Albo in quanto

immediatamente esecutiva.


